



MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-310-4411-1 a la 8270-561-203004-310-4411-1)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 14/may./2026

hora de Impresión 02:43 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-561-203004-310-4411-1		AYUDAS SOCIALES G. Corriente				\$0.00	\$258,679.00	\$0.00	\$258,679.00
C00030	16/01/2026	MARIO ALBERTO HERRE		4873	S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA)		\$14,716.00	\$0.00	\$14,716.00
C00046	26/01/2026	MARIO ALBERTO HERRE		4875	S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA)		\$27,963.00	\$0.00	\$42,679.00
C00034	27/01/2026	ADRIANA CARDENAS RE		4872	GP Folio: 6 (APOYO PARA TECHUMBRE EN INSTITUCION EDUCATIVA DE LA COI		\$10,000.00	\$0.00	\$52,679.00
C00078	04/02/2026	ISMAEL MUÑOZ ESCAMILL		4877	GP Folio: 20 (APOYO PARA PAGO DE EJIDO. GP Folio: 20)		\$20,000.00	\$0.00	\$72,679.00
D00011	13/02/2026				S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA)		\$26,000.00	\$0.00	\$98,679.00
C00088	24/02/2026	JOSE ROGELIO SANTOY		4882	GP Folio: 21 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 21)		\$50,000.00	\$0.00	\$148,679.00
C00157	03/03/2026	JOSE ROGELIO SANTOY		4886	GP Folio: 34 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 34)		\$50,000.00	\$0.00	\$198,679.00
C00164	06/03/2026	ERNESTO RENOVATO DI		4889	GP Folio: 37 (PREMIACION FUT BOL FEMENIL. GP Folio: 37)		\$10,000.00	\$0.00	\$208,679.00
C00166	11/03/2026	JOSE ROGELIO SANTOY		4890	GP Folio: 38 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 38)		\$50,000.00	\$0.00	\$258,679.00
Total :						0.00	258,679.00	0.00	258,679.00